Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals
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500/60-22.5 12PR BKT FLOTATION 648 V-LINE

157A8/154B TL

Homep ToBapa: 291659

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,
WnpwuHa, Mm
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/H 2

Bec kr
Bbicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

291659
500/60-22.5
TL
157A8/154B
12

Flotation 648 V-Line
BKT

AG 16.00
15.00; 17.00
500

1170

510

3489

2650/ 50 DW

3750/50 FR

76.96000
45
0.65000

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoV NPSIMOM W KOCBEHHBIN ylwep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwepb Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKNIOYEHDI.
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